
UCHWAŁA Nr XX/149/17 

RADY   GMINY   OSIE 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Osie w 2017 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje:  

 

 § 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Osie w 2017 r.  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.  

 § 3. Traci moc Uchwała Nr XI/73/16 Rady Gminy Osie z dnia 9 marca 2016 roku                       

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Osie w 2016 roku. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2014 r. poz. 1794, z 2015 r. poz. 266 oraz z 2016 r.       

poz. 1605, 2102, 1948. 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

  

 W związku z art. 11a  ustawy  o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r., który 

zobowiązuje Radę Gminy do określania w drodze uchwały, corocznie do dnia 31 marca, 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, 

przygotowany został Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Osie w 2017 roku, który stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

Projekt programu został przekazany został do zaopiniowania Powiatowemu Lekarzowi 

Weterynarii, dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich, działających na obszarze 

Gminy Osie oraz poprzez obwieszczenie Wójta Gminy Osie na stronie internetowej Gminy 

Osie – www.osie.pl organizacjom społecznym, których statutowym celem jest ochrona 

zwierząt, działające na terenie Gminy Osie. 

 


